[l KWo03 Menii-Wochenplan vom 18.01.2021 - 22.01.2021 o RSB g Went e
Montag, 18.01.2021 Dienstag, 19.01.2021 Mittwoch, 20.01.2021 Donnerstag, 21.01.2021 Freitag, 22.01.2021

A Huhnerfrikassee in BechamelsoBe 10,16,19
dazu
Curryreis 16,17
Méhren-Apfel-Rohkost
Friichtequark 10

Dino-H&hnchen-Nuggets 9,16,19 mit
BechamelsoBe 10,16,19 dazu
Kartoffel-Kroketten 10
Méhren-Apfel-Rohkost
Friichtequark 10

A

Falafel-Kichererbsenballchen 19 mit
Tzatziki 10 dazu
Eierspétzle 9,19 und
frischer Mixsalat mit
Essig-Ol-Dressing 17
frisches Obst

Rihrei 9,10,16 mit
Rahmspinat 10,16 dazu
Méhren-Kartoffelpiree 10
Heidelbeerjoghurt 10

Rindercevapcici o, 15 mit
SenfsofBe 16,17
Eierspétzle 9,19 und
frischer Mixsalat
Essig-Ol-Dressing 17
frisches Obst

A

Dorschsurfer 14,19 mit
Dill-Sahne-SoBe 10,19,16 dazu
Pennenudeln 19 und
frischer Mixsalat mit
French-Dressing 9,10,16
Vanillejoghurt 10

Chicken Nuggets 19 mit
Tomaten-Basilikum-SoBe
Méohren-Kartoffelplree 10

frisches Obst

C Gemise-Knusperbagel 16,19 mit
BechamelsoBe 10,16,19 dazu
Kartoffel-Kroketten 10
Méhren-Apfel-Rohkost
frisches Obst

Kalbsfleischballchen o,16,19 mit
SenfsoBe 16,17 dazu
Eierspétzle 9,19 und
frischer Mixsalat mit
Essig-Ol-Dressing 17

Schokopudding 10

A

Fischfrikadelle (Seelachsfilet) 10,14,17,19 mit
RahmsoBe 10,16 dazu
Langkornreis und
Prinzessbohnen
frisches Obst

Tortellini mit Ricotta-Spinat-Fullung e,10,19
dazu
Dill-Sahne-SoBe 10,19
frischer Mixsalat mit
French-Dressing 9,10,16
Vanillejoghurt 10

Ei-Taler 9,10 mit
Tomaten-Basilikum-SoBe dazu
Méhren-Kartoffelpiree 1o
Rohkoststicks
Heidelbeerjoghurt 10

Cc

H&ahnchengeschnetzeltes 16 mit
RahmsoBe 10,16 dazu
Langkornreis
Prinzessbohnen
frisches Obst

Héhnchenstreifen (paniert) 19,21 mit
Dill-Sahne-SoBe 10,19,16 dazu
Pennenudeln 19 und
frischer Mixsalat mit
French-Dressing 9,10,16
frisches Obst

[ B

Gemdsefrikadelle 9,19 mit
RahmsoBe 10,16 dazu
Langkornreis
Prinzessbohnen und
Apfelmus

Allergene unserer gesonderten Liste. Sollten Sie diese nicht besitzen, fragen Sie diese bei uns an.
Die Mendlinie mit dem DGE-Logo @ entspricht dem "DGE-Qualitatsstandard fiir die Verpflegung in Kitas" sowie dem "DGE-Qualitédtsstandard fiir die Verpflegung in Schulen" und wurde von der Deutschen Gesellschaft fir Erndhrung e.V. (DGE) zertifiziert.

Wir kochen ohne deklarierpflichtige Zusatzstoffe. Kennzeichnung von allergenen Zutaten: (9) Ei; (10) Milch; (14) Fischerzeugnisse; (16) Sellerieerzeugnisse; (17) Senferzeugnisse; (19) Weizen; (21) Gerste | Alle Angaben ohne Gewahr. Anderungen vorbehalten! Bitte entnehmen Sie die vollstandigen

@ = Vegetarisch.
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